
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  

Instrumentárium pro centrální operační sály, část 1 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                         

                                                                                    V Pardubicích dne 15. 11. 2023 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

Dotaz č. 1 

 

Zadavatel v příloze zadávací dokumentace č.: 2 „Technické podmínky část 1“ uvádí výčet 

položek, které požaduje v rámci plnění předmětné veřejné zakázky.  

Uchazeč, po seznámení se s požadovanými položkami a s vědomím, že poptávaným 

předmětem je doplnění stávajícího instrumentária, došel k tomu, že některé požadované 

položky jsou, dle uchazeče, v setu nadbytečné. Zadavatel se tak může dostat do situace, kdy 

nakoupí položky, které reálně ve své praxi nevyužije, nehledě na fakt, že s ohledem na obecné 

zvýšení nákupních cen by mohlo hrozit, že výsledná nabídková cena bude výrazně nad 

zadavatelem předpokládanou hodnotou předmětné částí této veřejné zakázky. 

 

Může zadavatel na základě uvedeného vyjmout nadbytečné položky z přílohy č.: 2 

„Technické podmínky část 1? Seznam nadbytečných položek je uveden níže: 

 

 
 



 

 

 

Odpověď 

 

 

Zadavatel akceptuje návrh na vyjmutí některých položek a upravuje seznam 

požadovaných položek v příloze č. 2 ZD – Technické podmínky – část 1. 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 12. 2023 do 10:00 hodin.  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 ZD – Technické podmínky – část 1, OPRAVA DLE VZD 1  

 
 
 

 
 
 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-11-15T09:05:09+0100
	Martina Buchtová




